АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   03.03.2022 № 10
с.Верхобыстрица

Об отмене разработки проекта Генерального плана Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской области.

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской области,  администрация Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  процедуру по разработке проекта Генерального плана Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской области.
	2. Опубликовать данное постановление в «Информационном бюллетене» администрации Верхобыстрицкого сельского поселения и разместить на сайте Куменского района на страничке Верхобыстрицкого сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[image: ]

Глава Верхобыстрицкого
сельского поселения					О.А.Симонова

image1.emf